Grundbuch von Litgenhausen Blatt 771

Ifd. Nr. Gemarkung

1

Grundbuch von Oberfeld Blatt 1792

Ifd. Nr. Gemarkung

1

1

Grundbuch von Breitenberg Blatt 1345

Ifd. Nr. Gemarkung

1

2

Litgenhausen 4

Obernfeld 9
Obernfeld 9
Gieboldehausen

Wollbrandshausen

Bodensee 17
Bodensee 17
Bodensee 17

Obernfeld 1

Breitenberg 6
Breitenberg 6
Hilkerode 14

Hilkerode 14

Flur

Flur

Flur

Flurstiick Wirtschaftsart und Lage ha

340

Landwirtschaftsflache, Die Holle

Flurstiick Wirtschaftsart und Lage ha
29 Landwirtschaftsflache, Blasiuswiese

28 - wie vor 78 35

15 159 Landwirtschaftsflache, Barental1
14 39 Geholz, Werxhauser Anger

31 Landwirtschaftsflache, Eigenanger

44 Geholz, Gelkentalsfeld 57 08
30 Landwirtschaftsflache, Eigenanger

32 Landwirtschaftsflache, GrofRer Hennenberg

Flurstilick Wirtschaftsart und Lage ha
29 Landwirtschaftsflache, Ibengraben
9/1 Landwirtschaftsflache, Ibengraben
11 Landwirtschaftsflache, Im Rahmke
10 Landwirtschaftsflache, Im Rahmke

Grundbuch von Ridershausen Blatt 1555

Ifd. Nr. Gemarkung

1

2

Rudershausen 20
Ridershausen 20
Gieboldehausen
Gieboldehausen
Gieboldehausen
Germershausen
Germershausen

Rollshausen 20

Flur

Flurstick Wirtschaftsart und Lage ha

54

56

14

14

15

10

12

14

Landwirtschaftsflache, Gutterkuhle
Landwirtschaftsflache, Gutterkuhle

35 Landwirtschaftsflache, Mehlenberg
185/3 Landwirtschaftsflache, Im Sande

8 Landwirtschaftsflache, Hahnenberg

72 Landwirtschaftsflache, Auf der Helle

60

92

46

11

47

57

23

35

52

28

31

25

1

1

78 Landwirtschaftsfliche, Uber den Steinlege

Landwirtschaftsflache, Im Hagerstale

1

aqm

77

aqm

65

58

70

34

09

69

gm

57

81

49

06

aqm

08

29

96

13

06

09

22

40

24

55

47

70

80



10

11

12

13

14

15

16

17

Rollshausen
Rollshausen
Rollshausen
Rollshausen
Rollshausen
Rollshausen
Rollshausen
Rollshausen

Rollshausen

22

22

22

22

23

28

31

31

31

14
68
70
72
17

43

10/1

18

Landwirtschaftsflache, Waldflache, Gansewinkel
Landwirtschaftsflache, Waldflache, Vor dem Stub
Landwirtschaftsflache, Der Stubenberg
Landwirtschaftsflache, Unland, Am Stubenberge
Landwirtschaftsflache, Auf der groRen Wiese
Landwirtschaftsflache, Die Struthwiese
Landwirtschaftsflache, Waldflache, Bruch 1
Landwirtschaftsflache, Waldflache,Bruchwiesen

Landwirtschaftsflache, An der Reeke 1

Grundbuch von Brochthausen Blatt 14 81

Ifd. Nr. Gemarkung

1

2

Grundbuch von Rollshausen Blatt 1190

Flur

Brochthausen 14

Brochthauen

Ifd. Nr. Gemarkung

1

2

3

4

Rollshausen
Rollshausen
Gieboldeh.

Gieboldeh.

8

Flur
28
28
11

11

Flurstick Wirtschaftsart und Lage ha a
69 Landwirtschaftsflache, Birkenbreite 39
157/1 Landwirtschaftsflache, Hinter der Grube 29

Flurstilick Wirtschaftsart und Lage ha a

46 Landwirtschaftsflache, Die Struthwiese 26
45 Landwirtschaftsflache, Die Struthwies 21
12 Grinland, Werxhauser Anger 25
38 Grinland, Totenh&duser Anger 83

59

73

44

73

22

45

49

26

15

aqm

24

28

gm

28

91

27

45

Abt. Il sind fiir die Ifd. Nr. 1 und 2 eine bedingte Vormerkung zur Sicherung eines Anspruchs auf
Auflassung fiir den Landkreis Géttingen in Gottingen.

Grundbuch von Seulingen Blatt 2277

Ifd. Nr. Gemarkung

1

2

Seulingen
Seulingen
Seulingen
Seulingen
Seulingen

Seulingen

Flur

1

24

30

30

30

30

Flurstick Wirtschaftsart und Lage ha a

26/1 Landwirtschaftsfliche, Auf dem Muhle 32
58 Landwirtschaftsflache, Vor dem Kurz 1 10
114/1 Landwirtschaftsflache, Zwischen den Wassern 58
126/6 - wie vor- 1 03
255/3 Landwirtschaftsflache, Deisterberg 79
336/1 Landwirtschaftsflache, An den Espenba 56

aqm

48

76

39

15

45

82

85

17

19

45

90

91

10

11

35



7 Seulingen 30 353/3 Landwirtschaftsflache, Am Schalkswege 1

8 Seulingen 30 527 Landwirtschaftsflache, Auf dem Mittelber

Mingerode - Revier Mingerode - Hegering West

Gemarkung Mingerode:

Flur 5, Flurstiick 201 "Petersgrund” Gemeinde Mingerode (15 AR, 94 m2) von 1.594 m2.

Nesselroden - Revier Hainholz - Hegering Siid

Gemarkung Nesselréden:

Flur 14, Flurstiick 16 "Bauklege", Gemeinde Nesselréden (84 AR, 58 m2) von 8.458 m2.

13

44

89

91



